

信用评级公告

信评委公告 [2021]763 号

重庆市长寿生态旅业开发集团有限公司(以下简称"长寿生态旅业"或"公司")目前各类公开存续债中,"20长寿生态 MTN001"和"21长寿生态 MTN001"由中诚信国际信用评级有限责任公司(以下简称"中诚信国际")进行相关评级工作。

2021年9月30日,长寿生态旅业发布了《关于重庆市长寿生态旅业开发集团有限公司控股股东变更的公告》(以下简称"《公告》"),《公告》称,根据《重庆市长寿区国有资产监督管理委员会关于无偿划转重庆市长寿生态旅业开发集团有限公司部分股权的通知》,将重庆市长寿区国有资产监督管理委员会(以下简称"长寿区国资委")持有的公司80%股权无偿划转至重庆市长寿区城乡统筹开发有限公司(以下简称"城乡统筹公司")。此次股权划转后,公司股权结构变更为由城乡统筹公司持股80%、长寿区国资委持股18.0584%、重庆长寿双创股权投资基金合伙企业(有限合伙)持股1.9416%,公司实际控制人仍为长寿区国资委。《公告》还称,"本次股权变更公司实际控制人没有发生变化,对公司的经营活动、财务状况及偿债能力无重大不利影响。"

中诚信国际认为本次控股股东变更对公司日常生产经营、财务状况和偿债

能力等总体影响不大,对公司信用水平暂不构成实质性影响。中诚信国际将持续关注公司控股股东变更后的整体经营情况,并及时评估上述事项对公司整体信用状况产生的影响。

特此公告

中诚信国际信用评级有限责任公司 二〇二一年十月九日